
 

1 

 

 

COMMISSIONE TRIBUTARIA REGIONALE 

PER LA CAMPANIA 

IL PRESIDENTE 

   Viste le disposizioni Legislative e/o Regolamentari per contrastare l’emergenza 

epidemiologica da COVID-19 e contenere gli effetti negativi sullo svolgimento 

dell’attività giudiziaria;  

 Rilevato che nel periodo 12 maggio 2020 – 31 luglio 2020 presso la Commissione 

Tributaria Regionale della Campania, sia nella sede di Napoli che presso la Sezione 

staccata di Salerno, NON SONO PREVISTE udienze per la trattazione di 

procedimenti con la presenza delle parti o dei loro rappresentanti, ad eccezione di 

quelle cautelari specificamente fissate previa adozione del richiesto decreto di 

urgenza;  

                                                 P. Q. M.  

 Dispone per il periodo 12 maggio – 31 luglio 2020 il divieto di accesso alle aule 

di udienza, ed  ai locali prossimi alle stesse, consentito ai soli giudici tributari 

impegnati in udienza ed al personale amministrativo, con la richiamata eccezione 

per le parti convocate per i procedimenti cautelari.  

 Dispone la comunicazione al Direttore Regionale dell’Agenzia delle Entrate ed ai 

consigli degli ordini degli avvocati e dei dottori commercialisti ed esperti contabili 

della regione, nonché la affissione del presente decreto presso i locali della 

Commissione. 

Napoli 7 maggio 2020 

 Il  Presidente della CTR Campania  

  dr. Alfredo Montagna 
                   firma  autografa  sostituita a mezzo 

                                   stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, 

                                         del D.Lgs. n. 39/1993 


